Cnucok coopnoii Bocrouno-Ka3zaxcranckoii od/actu no Jierkoi atjeruke Ha 2018 roa

T'on poxnenust CrnopTuBHBIH Jysumit IInanupyemsblii| MecTo yueObl
(0] (0] A pokl P OOpa3oBanue | pe3yJbTar 3a py y
AA.MM.IT.) pa3psii/3BaHue 2017 ro pe3yJbTar (padoThl)
A Tpenep (PHO)
2 3 4 5 6 7 8 9
OcHOBHOIT cocTaB(MY’KYMHBI)
JI€mmu Bnagucnas KI'Y BKO Anekcees C.A.
" - A
ropesi 7/1/1991 MC Boicmee | UPK -2 mecro | K - Iweero | CAIOCIIOP  THasaposa T.A
Y-t Azumn Yerb-
Kamenoropck
JleiimenoB AHapeit MNopgkopbiToB A.T.
YPK - 1 mecto
BaaumoBuu 6/14/1986 MC Bericiiee YPK - 1 mecto Yor Asunt JIOCIII r.Punznep |Noakopbitosa T.U.
CmonbHukosa N.A.
9 6ace E i 4.
o1 Thiichach ERTeHi 11/17/1984 MC Beicwee | UPK-3wmecto | UPK-1mecto | PHIBCM | rekcees CA
KaiiparoBuu Hasaposa T.A
laduep Aptyp @enopoBuy KT'Y BKO Byuaukas T.W.
7/13/1998 MC H.ssicmee | YPK - 1 mecto | UPK - 1 mecto CH?CCTL:_[OP Syau HH.
Kamenoropck
JI 6 B i b T.N.
HHCHDEprep BHTAHIH 7/18/1994 MC Beicmee | YPK - 2 mecto | UPK - 1 mecto YAt
EBrenseBuu Hazaposa T.A.
BaiitrykanoB Amup KT'Y BKO Kpyrinukor A.H.
6
Hlrocymbexoi 10/29/1989 KMC Beicmee | UPK - 3 mecto | UPK - 1 mecto CH?CCTL:_[OP
Kamenoropck
JIro6 o K AH.
TODHMOB LIer 3/4/1992 1 Boicmee | UPK - 2 mecto | UPK - 1 mecto LIBCM PYIIHion
EBrenseBuu
E C i C o2r. B.A.
PHIOB -eprem Lepreesit 7/23/1988 MC Bocmee | UPK -2 wmecto | UPK - 1 wecro |CANOLIOP Ne2r. Jlsries

Cemeit

[Ipunoxenne 3



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kycmanos Umanmaau
Acxarynbl

Knumenko Hukomnait
HuxonaeBuu
TopnonoB Bnagumup
IOpreBuu

MuxuHa DauHa
JmutprueBHa

CMmonbHuKOBa Mpuna
AHaTonbEBHA

Primakosa Onbra CepreeBHa

Kaiicaposa Peruna
CraHncnaBoBHA

Xwmxuaskoa Onbra
HBaHoBHa
Hazaposa Bapsapa
Kupunosna
PomanoBa TatesHa
AnexcaHipoBHa

Jy6oBunkas Hanexna
BacuibeBna

ConoBbseB MBan
KoncrantuHoBu4

8/10/1995

9/19/1994
9/7/1994

7/16/1994

7/21/1980

11/30/1984

4/7/1993

2/27/1994
7/2/1997

3/17/1992

3/12/1998

5/4/1997

IMY-3 r. Ycrb- Harunes b.A. Epmos
Kamenoropcka I'Y |C.C.

KMC Beiciuee MU 1 mecto | UPK - 1 mecto |«CITu ACP» PI'C
BKO

KMC Briciiee YPK 3 mecto | YPK 1 mecto dur-Kace byuarii E.B.

Hupuxos C.B.
1 H.BrIcICE YPK 1 mecTo YPK 1 mecTo Apmarypubii  |Kpyrnukos A.H.

3aBOJ
OCHOBHOI1 cOCTAB(KEHIINHBI)
MCMK H. Bricmiee AU B YPK - 1 mecto JIIITHK HuKkuteHko /1.1,
TTOMETICHAH - | UM B MNoakopbiToB A.T
MECTO MTOMETIEHHN
MCMK BBICILIEE Mapagon XXXI | Asuatckue MoakopbiToB AT,
OHU 2016 UIPBI JIOCII r.Punnep NogkopbiTosa T.U.
3MC BhICLIEE Y-t mupa 3 AsuaTckue JHIHK Anekcees C.A.
MECTO UTPBI
MC BBICIIIEE YPK - 1 mecto |YPK - 1 mecTo PIIBCM ®ponos M.U. CHunny
UM B B.B. XMXKHAKOB
IIOMEILEHUHN n.C.

KMC BBICIIICE 2 mecto YPK | 1-3 mecro YPK CAIOLIOP j\f ®2r. |Xminsxos 1.C.,
Cemeit Xuxuskosa E.JL.

MC H.BbicIICe YPK 1 mecto YPK 1 mecto KA3 ATuC Hazaposa T.A.
1 BBICILIEE UYPK 3 mecro | UPK 1-3 mecro |Marasun Pomamixa Kpyriaukos A.H.

MonogexHbIn cocTaB

PervonanbHbrit
COIHAIEHO- Xwmxuskos U.C.,
MC PK CTYACHT 1 mecto MU PK | 1 mecto UPK N
WHHOBAIMOHHBIN | XwokHsKoBa E.JI.
YHHUBEPCHUTET
Cuunnu B.B.,
KMC CTYJIEHT 1 mecto MU PK | 1 mecto UPK Vpanl' YOK

Bepernasos B.H.



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Apxunos Erenuit
BacunbeBuu

Cepukbex Anuiboex
CepukOeKyIbl

[TonomapeB Anexceit
BuranseBuu

[Tappirun Tumyp
Buxkroposuu

Jmutpues Ban Uropesuu

bopucesnu Bacunnii
AHppeeBuy

CemenoB MBan Onerosuy

[Manun Jmutpuii OneroBuy

Knsitn Brnagumup
SxoBneBu4

Toper Dayapn
Bnagumuposuu
[TabnoBcKkast AHacTacus
EBrenneBHa
XabubyminH Aptyp
MapatoBuu
Baitmypun Mckanaep
EpmexoBuy

AxkabaeB CaObIpxaH
Bonarosuu

Hrocynos Tumyp
Hukonaesuu
Cytsirun Brnagucnas
BuranseBuu

11/5/1997

5/12/1996

12/17/1998

9/5/1999

2/8/1998

2/8/1999

3/30/1999

10/14/2000

6/6/1999

9/3/1999

5/16/2000

8/30/2000

12/15/1999

4/20/1998

7/4/2000

1/18/1997

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

CTYACHT

BBICIICC

CTYACHT

CTYACHT

CTYACHT

CTYACHT

CTYACHT

comr Ne 40

CTYACHT

CTYACHT

comr Ne 12

CTYACHT

CTYACHT

CTYACHT

CTYIEHT

H.Bbricmiee

2 mecto MU PK

2 mecto YPK

3 mecto UPK

1 mecto UPK

3 mecto UPK

2 mecto YPK

3 mecto UPK

1 mecto UPK

1 mecto UBKO

2 mecto UBKO

1 mecto UBKO

2 mecto UBKO

2 mecto YBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

YPK 1 mecto

1-2 mecto YPK

2 mecto YPK

3 mecto UPK

1 mecto UPK

3 mecto UPK

2-3 mecto YPK

3 mecto UPK

1-3 mecto YPK

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

YPK - 1mecTo
MC

COOK

PCKOP

Kas['tOny

comr Ne 40

PCKOP

PCKOP

comr Ne 12

CKT

CKT

CKT

BKI'Y um.
C.AmamxonoBa

Hsarunes b.A., Epmos
C.C.

Hsarunes b.A., Epmios
C.C.

Hsarunes b.A., Epmios
C.C.

Hsarunes b.A., Epiios
C.C.

Xwmxuskos U.C.,
Xwxusikosa E.JI.
CyxaHoBa E.®.,
Xwmxuskos U.C.,
Xwxusikosa E.JI.
Komexkos K.C.,
Kozenkora O.U.
CyxaHoBa E.®.,
Xwmxuskos U.C.,
Xwxusikosa E.JI.
Hsarunes b.A., Epiios
C.C.

CyxaHnoBa E.®.

Xwmxuskos U.C.,
Xwxkusikosa O.1.
Komexos K.C.,
Kozenkora O.1.

Xwmxuaskosa O.1.

Komekos K.C.,
Kozenkora O.1.
Komexos K.C.,
Kozenkora O.H.
upuxossr C.B.
Hupukosa H.A.
Byuauxas T.U.



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

KanpipoB Unbsic
Kyanpimryns

Kapraes Pyctem
MapatoBuu

Kymap6ekos XKanmoc
Kapacynsl
Kaitnapos Mupac
JamupoBud
MawmbipOexkoB AMup
Epuxyns

Epmonos I'eopruit
Bopucosuu

Kanenos Ep6on
CyHraToBu4

AcsburxanoB Casar CaHaTyiibl

Brnagumupo Anekceit
BacunbeBuu

XKaxpinbexoB Markan
BakpITOCKYIIBI
XapnamoBa ApuHa
JMutpueBHa

JlykpsiHOB Anekcanap
KoncrantuHoBu4

3kpueHoBa OpbIHTYIT
JloyneTxaHKbI3bI

6/28/1999

4/22/1999

4/7/1999

7/29/1999

12/30/1999

1/5/1999

1/28/1997

3/19/1999

1/24/1997

10/11/1996

7/21/1997

1/20/1999

12/17/1998

KMC

KMC

KMC

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee
H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Bbricmiee

H.Bbricmiee

H.Cpennee

H.Cpennee

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

MU 1 mecTo

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecTo

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

KOO

KOO

BKI'TY um.
J.CepexbacBa

BKI'Y um.
C.Amamxonosa

KACY
KACY

I'MY r.Cemeit

KI'Y BKO
CAIOCIIOP
Vers-
Kamenoropck

KACY

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIOUKOP r.
Punnep

KA3 ATuC

Jlykammna H.H.
Kenemenenora M.K.

Jlykammna H.H.
Kenemenenora M.K.

Jlymmaii P.b.
Jlymmaii P.b.

Jlykammna H.H.
Kenemenenora M.K.

ITemxo JI.B.

Byuauxas T.U.

Jlymmaii P.b.
Kpyrnukos A.H.

Kykun I[1.1.
Becenbckuii B.1O.

Byuauxas T.U.

NoakopbiTos A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopebiTos A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.

Jlykammna H.H.
Kenemenenona M.K.
Hukurenko JI.U.
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Kem Opuka EBrenneBna

Hpyxuna TarbsHa
CepreeBHa

CeurxanoBa Menzip
Kaiicapkpi3sl

Ks3eimongaes Emxkac
Kapacynsl
CaiidynuHa Apuna
IOpreBHa

KpuBuukas Anexcanapa
EBrenneBHa
XaputoHnoBa Bera
CepreeBHa

AKCIOTHH AJleKcaHap
AJeKcaHIpoBUY
AHppronieHKo Anekcei
AnekceeBHY

Tammanos EpGynar
Casrynbl

TepenreB Hazap
EBrenseBuu

KenecOek Apman
BakbITxanymnel

10/12/1999 KMC
9/21/1998 KMC
12/2/1998 KMC

12/25/1999 2
7/15/1999 1

12/31/1996 MC
4/25/1998 KMC
2/6/2000 1
4/6/2000 2

1/5/2000 1
2/6/2000 2
7/4/2000 2

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.BrIcHICE

H.BrIcHICE

H.BrIcHICE

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 2 mecTo

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YBKO 1 mecto | 3-5 mecto UPK

YBKO 1 mecto | 3-5 mecto UPK

YPK 3 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1-3 mecTO

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

3-5 mecto YPK

YPK 1 mecto

Byuauxas T.U.

K®KuC r.Anmars! | Byuankuii E.B.

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIOUKOP r.
Punnep
Koo

KI'Y BKO
CAIOCIIOP
Vers-
Kamenoropck

KACY

I'umuasus Ne38

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIOUKOP r.
Punnep

CIIINe44

Tonkombaer M. M.
NoagkopbiTos A.T.

NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopbiTos A.T.

NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.

Baitrykanos A./l.

Jlymmaii P.b.

Xwmxuskos U. C.,
Jlomkapés M. B.
ITemko JI.B.
Jlymmaii P.b.

Kykun M.W.
Becenbckuii b.10.
NoakopebiToB A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopbiTos A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopbiToB A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
Kpyraunkos A.H.
Kpyrankosa M.B.



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Marnexuna Ceetiiana
BuranneBna

3aBojnHa AHacTacHs
Uropesna

Edpemora Exarepuna
AJexcanipoBHa

Kongoraes Tumyp
BsuecnaBoBuy

Kapraes Pamuz MaparoBuu

Oemenko Boagumup
AnexcanapoBu4

AnmkaHoB AMup
PycnanoBuu

Anenun MBan BagumoBuy

MItykxept Codbst
JmurprueBHa

Jlykuues Jmutpuit
ArnexceeBuu
Toxraranuu AKbIKaH
AKBLIOEKYIIBL

JlxuaukamBuny Jaann
Jxym6epoBuy
JlaBpenTheB SkoB
Brnagumuposuy

6/15/2000

5/1/2000

6/8/2000

8/26/1998

5/8/2000

6/1/2001

3/5/2002

11/23/2001

2/10/2001

1/8/2001

11/24/2001

5/14/2001

1/8/2002

1 H.Cpennee
1 H.Cpennee
1 H.Cpennee
1 H.Bsicuiee
KMC Cpennee

OHolecKkn coctaB

2 H.Cpennee
2 H.Cpennee
3 H.Cpennee
2 H.Cpennee
1 H.Cpennee
2 H.Cpennee
2 H.Cpennee
2 H.Cpennee

YPK 2 mecTo

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YBKO 1 mecto | 3-5 mecto UPK

YPK 7 mecto

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YBKO 1 mecto | 3-5 mecto UPK | TI'mmnasus Ne38

YPK 3 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

3-5 mecto YPK

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

3-5 mecto UPK | T'mmuazust Ne38

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

Kamenoropck

HMIOAC Yctb-

Kamenoropck

HMIOAC Yctb-

Kamenoropck

BKT'K

HMJOAC VYcre-

Kamenoropck

HMJOAC VYcre-

Kamenoropck

MMUAOHAC VYers-

Kamenoropck

I'mmuasus Nell

HMJOAC VYcere-

Kamenoropck

I'mmuasus Nell

HMOOAC Ycte- [JlewwnHa A.U. NewwnH

B.N.

NewwHa A.U.
JlewwuH B.U.
Mewko /1.B.

Becenbckuit B.10.

Kpyrnukos A.H.
Kpyrnukosa M.B.

Jlykammna H.H.
Kenemenenora M.K.

Hupukossl C.B.
Iupuxosa H.A.

Becennscknii b.10.

Jlemmnua /..
Jlemun B.U.
Baiitykanos A.JI.
Kpyraunkos A.H.
Kpyrankosa M.B.

Baiitykanos A.JI.

Kyxun I1.H.

Jlemmnua /..
Jlemuu B.1.



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Eropuna Anexcanapa
Uropesna

BbynyueBckas EnuzaBera
Uropesna

Porauesa /luana
AJekcanIpoBHa

Jemuenko Jlapes
CepreeBHa
[Tynsesa Onbra FOpbeBHa

Bessepxosa Codus
Huxonaesna

MutpodanoBa Peruna
CepreeBHa

MartseeBa EnuzaBera
AJexcaHipoBHa

MankoBa AHrenuHa
Brnagumuposna

IToknanosa Ionuna
AJexcaHIpoBHa
Kanomuna Anacracus
AJlekceeBHa
XaputonoBa Kpuctuna
AJekceeBHa

Onenny Cepreii
AHaTOJIBEEBUY

10/6/2001

1/27/2002

2/28/2001

1/12/2001

2/21/2003

8/10/2002

8/18/2001

12/9/2001

11/27/2002

1/12/2002

8/14/2001

1/8/2001

4/15/2001

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.Cpennee

CTYACHT

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

YPK 3 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 5 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 2 mecTo

YPK 1 mecto

YPK 3 mecto

1 mecto UPK

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

3-5 mecto YPK

Punnep

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

YPK 1 mecto

1 mecto UPK

CIINe29

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

I'umuasus Ne38

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIIOUKOP r.
Punnep

HMIOAC Yctb-
Kamenoropck

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

CIHINel10
I'umuasus Ne38

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

HNunycrpuansHo-
TEXHOJIOTUYECKUI
KOJIIE K

Jlemuna JI.U. Jlemmn
B.1.

Jlykammna H.H.
Kenemenenora M.K.

Kpyrnukos A.H.
Kpyrnukosa M.B.

Kpyrnukos A.H.
Kpyrnukosa M.B.
NoakopbiToB A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopebiTos A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.
NoakopbiTos A.T.
NoakopebiToBa T.W.
CmonbHukosa N.A.

ITemxo JI.B.

Becenbcknii B.1O.

Jlemuna JI.U. Jlemmn
B.N.

Kykun I[1.1.

Jlymmaii P.b.

Xwmxuskos U.C.,
Xwmxuskosa O.1.
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

CyneiimaHoB JlaHun
Bnagumuposuu
JlaBpymienkoB AHapei
Buxkroposuu
HypuaxmeroBa Haranbs
BanumoBHa
CkpunaukoBa Vpuna
AHppeeBHa

EnbcykoBa Cetiiana
CepreeBHa

TonyGeBa Anxenuka
AnekceeBHa

Jlenexun Anexkcanap
JlaauuinoBu4
Boromonosa Maprapura
AJekcaHIpoBHa
lenynsaxosa Exarepuna
OneroBHa

Kyzbutsik Banepus
AJekcaHIpoBHa
Ko3znos Kupmin
AJeKcaHIpoBUY
KiroeBa Bukropus
Hukonaesna

Bepesyukas Anacracus
Brnagumuposna

AmnyapbekoBa Axxap

KanaTtOeKKbI3bI

KoxaxmeroB XKapac
KyanpIoekys

6/15/2002

11/1/2001

1/21/2001

5/29/2001

5/18/2002

11/13/2002

5/23/2002

1/5/2001

2/26/2002

9/27/2002

3/7/2003

11/30/2004

4/17/2001

3/14/2003

4/12/2003

KMC

COLII UM.
AmaHoBa

CTYIIEHT
comr Ne 29
com Ne 1
CTYIIEHT
com Ne 1
cour Ne 40
comr Ne 19
comr Ne 12

comr Ne 10

I'myxoBckas
cour

corr Ne 2

H. CpeniHee

H. CpeniHee

H. CpeniHee

2 mecto YPK

3 mecto UPK

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

3 mecto UBKO

1 mecto UBKO

3 mecto UBKO

3 mecto UPK

1 mecto UPK

3 mecto UPK

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

YPK - 1-3 mecTo

YPK 3-5 mecTo

YPK 1 mecto

com UM AmMaHOBa
PCKOP
cour Ne 29
com Ne 1
PCKOP
com Ne 1
cour Ne 40
comr Ne 19
comr Ne 12
cour Ne 10
cotu c. ['myxoBka
comr Ne 32

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

Hsarunes B.A.,
Epuos C.C.
Hsarunes B.A.,
Epuos C.C.
Hsarunes B.A.,
Epuos C.C.
Xwmxuskos U.C.,
Xwxusikosa E.JI.

Xwmxuskosa O.1.
Xmxuskosa O.1.

CyxaHnoBa E.®.

Xwmxuskos U.C.,
Xwmxkuskona E.JI.

Xwmxuskosa O.1.

Hsarunes B.A.,
Epuos C.C.
Hsarunes B.A.,
Epuos C.C.
Xwmxuskos U.C.,
XwxHsikosa O.1.
Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.
Hyrsivanos E.H.
Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.
Hyrsivanos E.H.
Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.
Hyreimanos E.H.



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

JIuenuoBa Maprapura
CepreeBHa

UrnatukoB Anapeit
CepreeBuu

KymadexoB Hypcynran
Kymabexyib

Kymadexos Ennyp
Kymabexyib

JIsmenko Erop Cepreesnu

I'yces AmuTpuit
Buxkroposuu
Jynuenko ApunHa
BagumoBHa
Tonerenona Jleitna
A3aMaTKbI3bI

Tapacos E¢pum HuxonaeBuu

Bobuna Banepus
HuxomnaeBna

I'mapprieBa Apuna
MuxaiinoBHa

TopnomnoB Makcum
IOpreBuu

[Iepoa [Inana JImutpueBHa

4/17/2003

5/28/2003

11/6/2001

3/7/2003

6/5/2002

4/30/2002

4/30/2004

3/6/2003

1/8/2002

11/3/2003

11/10/2005

7/11/2004

4/17/2004

H. CpeliHee

H. CpeniHee

H. CpeniHee

H. CpeniHee

H. CpeniHee
H. CpeniHee
H. CpeniHee

H. CpeniHee

H.Cpennee

H.Cpennee

H.CpeHee

H. CpeniHee

H.CpeHee

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

1 mecto UPK

2 mecto YBKO

4 mecto YPK

1 mecto UPK

6 mecto UPK

1 mecto UPK

1 mecto UBKO

6 mecto UPK

YPK - 1-3 mecTo

YPK - 1-3 mecTo

YPK - 3-5 mecto

YPK - 3-5 mecto

YPK - 3-5 mecto

YPK - 1 mecTo

YPK - 3-5 mecto

YPK - 1-3 mecTo

1 mecto UPK

3-5 mecto YPK

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

HMIOAC Yctb-
Kamenoropck

HMIOAC Yctb-
Kamenoropck

HMIOAC Yctb-
Kamenoropck

CIINe29
CIINe29

I'mmuasus Nell

HUII VYers-
Kamenoropck

PCIIOUKOP r.
Punnep

PCIIOUKOP r.
Punnep

Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.

Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.

Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.

Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.

Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.
Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.
Byuauxwuii E.B.
Byuauxas T.U.

Kykun I[1.1.

TTonkopeiroB A.T'.,
TloaxopsiToBa T.U.
CMmonbHuKoBa M.A
TTonkopeiroB A.T'.,
TloaxopsiToBa T.U.
CwMmornbHuKOBa M.A.

TTonkopeiroB A.T'.,

1 mecto YPK | AFOCHI r. Punnep |TToakopeitoBa T.U.

YPK - 3-5 mecto

3-5 mecto YPK

CIINel5

PCIIOUKOP r.
Punnep

JletimenoB A.B.
Kykun I[1.1.

TTonkopeiroB A.T'.,
TloaxopsiToBa T.U.
CmornbHuKoOBa ML.A.



116

117

118

119

120

121

122

123

124

Epmosa Yibesna CepreeBHa
Kpamennnnukos Cepreit
AJeKcaHIpoBUY

PaeB Anekcanap CepreeBud

Jopmoauxun Bagum
AnekceeBUY

I'etmanckuit Erop
CepreeBuu

Tonebaii Angusip
Tonebaitybl

CyxopykoBa Mapus
BuranbeBna

TponroBa Enena
Brnagumuposna
baxtun Bnanucnas
AJeKcaHIpoBUY

12/12/2001

2/19/2003

5/16/2002

4/26/2002

4/4/2005

4/29/2003

3/8/2003

9/15/2003

4/30/2001

H.Cpennee

H.Cpennee

H.cpennee

H.cpennee

H.cpennee

H.cpennee

H.cpennee

H.cpennee

H.cpennee

1 mecto UBKO

1 mecto UBKO

YPK 2 mecto

YPK 2 mecto

YBKO 1 mecTo

YBKO 1 mecTto

YBKO 1 mecTo

YBKO 1 mecto

YBKO 1 mecto

3-5 mecto YPK

3-5 mecto YPK

YPK 1-3 mecTo

YPK 1-3 mecTo

YBKO 1 mecTo

YBKO 1 mecto

YBKO 1 mecTo

YPK 3-5 mecTo

YPK 3-5 mecTo

CIINe24

IUI0/IC
K'Y «HUCL-

IITKOJIa-KOMILIEKC
PO «Boctox» mist
OJlapEHHBIX JeTei»
YO BKO, r.YcTb-

Kamenoropck
KI'Y «<HUCII-

IITKOJIa-KOMILIEKC
PO «Boctox» mist
OJlapEHHBIX JeTei»
YO BKO, r.YcTb-

Kamenoropck
KI'Y «<HUCII-

IITKOJIa-KOMILIEKC
PO «Boctox» mist
OJlapEHHBIX JeTei»
YO BKO, r.YcTb-

Kamenoropck
KI'Y «<HUCII-

IITKOJIa-KOMILIIEKC
PO «Boctox» mist
OJlapEHHBIX JeTei»
YO BKO, r.Ycrb-

Kamenoropck
KI'Y «<HUCII-

IIKOJIa-KOMILIEKC
PO «Boctoxy» mist
OJlapEHHBIX JeTei»
YO BKO, r.YcTb-
Kamenoropck

HMJOAC Yctb-
Kamenoropck

CIINe37

Kykun I[1.1.

Becenbckuii B.1O.

Veresaunena O.B.

Veresaunena O.B.

Veresaunena O.B.

Veresaunena O.B.

Veresaunena O.B.

Hupuxos C.B.
Iupukosa H.A.

ITemxo JI.B.



I'puropreB Poman

125 | Banepbesuy 6/13/2001 3 H.cpennee |UBKO 1 mecto  |UPK 3-5 mecto CIINe7 Jlymmnaii P.b.

126 EEIT) :;:iZBHAHeKcaHHp 1/25/2002 3 H.cpemuee |UBKO I mecro  |UPK 3-5 mecto CIINe39 Jlymmaii P.b.

127 |Kymapos Bora Kyanbimysb: 1/9/2003 3 H.cpenuee |UYBKO I mecro  |UPK 3-5 mecto CIIINe43 Jlymmaii P.b.

128 gﬁiig:iiiiﬁeﬁblpna}[ 12/14/2003 3 H.cpemuee |UBKO I mecro  |UPK 3-5 mecto CIINe43 Jlymmaii P.b.

129 gg?:i:iilmyﬂﬂbm 3/6/2004 3 H.cpemuee |UYBKO 2 mecro  |UPK 3-5 mecto CIIINe43 Jlymmaii P.b.
Crapuinii TpeHep 00,1aCTH 110 JIETKOH aTjIeTHKe Byuanxkas T.W./

Crapmuii TpeHep 00,1aCTH 110 JIETKOM aTJeTHKe 10 pe3epBy Kyxun ILH./



